ot
%5
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

10 NOV 208

Jod
Determinazione Dirigenziale N° Y ) del

Oggetto: Liquidazione Fattura 20-2015/PA del 30/09/2015 AREA JOB ~ Settembre 2015

Il Responsabile Servizio del Personale

PREMESSO che con deliberazione n. 981/C del 29/06/2015 per far fronte alla carenza di
personale sanitario e amministrativo, nelle more della definizione della
riorganizzazione aziendale nonché della attivazione della gara per I’affidamento
delservizio di somministrazione lavoro,é stata disposta la proroga deir contratti di
somministrazione lavoro con 'agenzia interinale per il lavoro AreaJob per n.l
Coll.ri Proflli Sanitari Infermieri e n.9 Coadiutori Amministrativi;

PRESO ATTO che le unitd acquisite hanno prestato nel mese di Settembre 2015 regolarmente
servizio come risulta dalle attestazioni dei Responsabili delle strutture cui gli stessi
sono stati assegnati;

ACQUISITA  la fattura n.20-2015/PA del 30/09/15 di complessivi € 20.989,45;

RICEVUTA  la nota del 26/10/2015 della Agenzia interinale Areajob SPA. indicante I’importo
di € 17.370,86 quale imponibile del costo del lavoro interinale ai fini della
determinazione dell’'IRAP;

DATO ATTO che 'IRAP da versare risulta pari a € 1.476,52

DETERMINA

e di liquidare, a favore della Areajob SPA I'importo complessivo di € 20.989,45 relativo
alla fattura n.20-2015/PA del 30/09/15 per le prestazioni effettuate nel mese di Settembre
2015, salvo conguaglio;

e di autorizzare il servizio Bilancio al regolare pagamento della suddetta fattura facente
parte degli atti depositati presso il Servizio del Personale;

e di movimentare la spesa complessiva di € 888,02 sul c.e A511010501 costi per contratti di
lavoro interinale — area sanitaria;

s di movimentare la spesa complessiva di € 20.101,43 sul c.e A511010503 costi per
contratti di lavoro interinale — area non sanitaria;

o di versare PIRAP dovuta sull’imponibile di € 17.370,86 per il costo del lavoro interinale

nella misura complessiva di € 1.476,52 come sottoindicato:

€ 71,97 sul c.e. A511010502 IRAP su contratti di lavoro interinale area sanitaria

[
o
=
-
<
a
h
hn
wn
=
e
@
<
wn
[y
pok
<9
[y
[t
wn
o]
o
v}
ez
=
[+]
Q
=1
8
=
=N
<
=]
]
o
E.
&
4,
=
2,
L]
~
i~
o
fov)
=
Q
=]
&N
g.
m.

FIr.ssa Maria Milena Pau
; £ AR

Iy
Ass.te Amm.vo ‘

Tiziana Pinna



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienoa Sanramia Locate N.7 CarsoNia

It Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta che la determinazione

h. Q Q@C\ del 10 KOV 205

@ stata pubblicata nell’Albo pretorio dell’ASL n. 7

10 KoY 201

a partire dal

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

archivio determinazioni de! sito www.aslcarbonia.it

5
ﬁfg”mizm Affari Generali
m\,— /Iﬁ:!

( Lﬁw 0

'n_..m.

SERVIZIO BILANCIO
VISTO

ai sensi del regolamento di cui alle delibere

n. 265/2006 - niA89/2007 - n. 414/2007

n. 1160/C/ E(/e n. 753/2014



